

Formular C7

OBIECTIV: 2407 FLUIDE MEDICALE PITESTI

LISTA CUPRINZAND CONSUMURILE CU MANA DE LUCRU

[ron]

Nr. crt.	Cod Denumirea meseriei	Consumuri (om/ore) cu manopera directa	Tariful mediu	Valoarea (exclusiv TVA)	Procentul romani
0	1	2	3	4 = 2 X 3	5
1	0011749 INSTALATOR INCALZIRE 4B	7,26037	53,00	384,80	100,00
2	0011800 INSTALATOR FRIGOTEHNIST	294,96574	53,00	15.633,18	100,00
Total m:		302,22611	53,00	16.017,98	100,00

Lucrarea se incadreaza in grupa:

IA

OFERTANT

